1

平成 23 年 5 月 12 日

各   位

会 社 名  雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 中 野 吉 晴

（コード番号 2270 東証第１部・札証）

問 合 せ 先  広 報 部 長    川 口  昇

（TEL 03-3226-2124）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任代表取締役候補者

   お ざ き  あきら

代表取締役副社長  尾 﨑  玲

２．異動の理由

経営体制の充実・強化を図るため

３．就任予定日

平成 23 年 6 月 28 日(予定)
取締役          第２回定時株主総会にて正式決定

取締役役位および代表権 第２回定時株主総会終了後の取締役会にて正式決定

 2

４．新任代表取締役候補者の略歴

氏     名

(生年月日)
略      歴

所有

株式数

(千株)

尾
お

﨑
ざ き

 玲
あきら

(昭和 29 年 5 月 11 日生)

昭和 52 年 4 月  農林中央金庫   入庫

平成 9 年 7 月      〃        熊本支店長

平成 12 年 4 月      〃       営業統括部営業企画室長

  兼副部長

平成 14 年 1 月      〃        福岡支店長

平成 15 年 6 月   〃         大阪支店副支店長

平成 16 年 7 月      〃        人事部長

平成 17 年 6 月      〃         常務理事

平成 20 年 6 月  協同住宅ローン株式会社 代表取締役社長

平成 22 年 6 月   〃     取締役会長

平成 23 年 4 月  雪印メグミルク株式会社 顧問

（現在に至る）

－

以上